АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2021  № 48

п. Садовый

О внесении изменений в постановление администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области от 22.11.2019 № 52

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области п о с т а н о

в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных

документов) на территории Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области», утвержденный постановлением

администрации Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области от 22.11.2019 № 52 (с изменениями от 01.04.2020 № 21

изменения, изложив п.1.2.в новой редакции: от 21.09.2021 №48)

заменив в абзаце 2 п.3.4. слова «похозяйственной книги, справки и иные

документы» словами «похозяйственной книги по одной из форм, утвержденных

приложение № 2, № 3 к настоящему  регламенту»;

дополнив регламент приложением № 2, № 3 согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

нормативно-правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                    С.Ю. Андрианова

Приложение

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

от 21.09.2021 № 48

«Приложение № 2

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (выписки из

похозяйственной книги, справок и иных

документов) на территории Садовского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области»
Справка формы N 1

Угловой штамп

Выписка из похозяйственной книги

Выдана _______________________________________________________________г.р.

зарегистрированному(ой) от______________________________

по адресу:_________________ ул._____________________дом № __, корпус № __, квартира  №__

квартиросъемщиком (владельцем) указанной квартиры (дома) является:

______________________________________________________________________________
                                                                                   (ФИО, год рождения)

Жилое помещение, дом (комната(ы) в коммунальной квартире) № ________

общей площадью ____кв.м, из них жилая площадь___кв.м; состоит из комнат___, из них

изолированных ___площадью ___кв.м, смежных комнат ___ площадью_____кв.м,  этажность_____

ФИО каждого члена  семьи
Родственные

отношения

Число, месяц,

год рождения

Примечание__________________________________________________________________

Наличие личного подсобного хозяйства __________
                                                                                     (есть, нет)

и его состав___________________________________________________________________

(земельный участок в сотках, сколько лет находится в пользовании, расстояние от постоянного места

___________________________________________________________________
жительства до земельного участка в км.

________________________________________________________________________________________________
кол-во голов, крупного рогатого скота, в т.ч. коров, молодняка старшего года, молодняка до года, кол-во овец, коз, свиней, лошадей, кроликов, кур,
уток, индеек, других животных, пчелосемей)

Основание выдачи справки: паспорт

               похозяйственная книга №___лицевой счет №____

Для предоставления _____________________________________________________________

________________________     _________________________

(должность уполномоченного лица)      (подпись)          Ф.И.О.

Приложение № 3

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (выписки из

похозяйственной книги, справок и иных

документов) на территории Садовского

муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской

области»,

Справка формы N 1

Угловой штамп

Выписка из похозяйственной книги

Выдана______________________________________________________________
(наименование учреждения предоставляющего выписку)

в лице__________________________________________________________________________
( должность, фамилия, имя, отчество)

Гражданину, ведущему личное подсобное хозяйство, записанного первым в похозяйственной книге

__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Лицевой счет №_________________,  похозяйственная книга №______

Адрес хозяйства _________________________________________________________________

1. Список членов хозяйств

ФИО каждого члена  семьи
Родственные

отношения

Число, месяц,

год рождения

2. Площадь земельных участков, предоставленных для ведения личного подсобного

хозяйства и иных видов разрешенного пользования, занятых посевами и посадками

сельскохозяйственных культур, плодовыми, ягодными насаждениями.

 на 01 июля (сотка) на дату оформления

выписки
20__ 20__ 20__

Всего земли, занятой посевами и посадками

в том числе:

приусадебный земельный участок

иные виды разрешенного использования

земельных участков

полевой земельный участок

земельная доля

сенокосы (за пределами земельного участка)

посеяно:

картофеля

овощей открытого грунта

овощей закрытого грунта

кормовых культур

кукурузы

подсолнечника

многолетние насаждения и ягодные культуры

плодовые насаждения

ягодники

Сведения о правах на землю:

в собственности

во владении

в пользовании

в аренде

3. Количество сельскохозяйственных животных, птицы и пчел.

 на 01 июля (сотка) на дату оформления

выписки
20__ 20__ 20__

Крупный рогатый скот- всего

в том числе коровы

быки-производители

телки до 1 года

телки от 1 года до 2 лет

нетели

бычки на выращивании и откорме

Свиньи – всего

в том числе: свиноматки основные от 9

месяцев и старше

хряки-производители

поросята до 2 месяцев

поросята от 2 до 4 месяцев

молодняк на выращивании и откорме

Овцы всех пород - всего

овцематки и ярки старше 1 года

бараны-производители

ярочки до 1 года

баранчики и валухи на выращивании и

откорме

Из всех овец - романовские

Козы - всего

в том числе: козоматки и козочки старше 1

года

козлы

козочки до 1 года

козлики на выращивании и откорме

Лошади - всего

в том числе кобылы старше 3 лет

жеребцы-производители

кобылы до 3 лет

жеребцы до 3 лет

Птица –  всего

в том числе куры-несушки

молодняк кур

утки

молодняк уток

гуси

молодняк гусей

Кролики - всего

в том числе кроликоматки

молодняк кроликов

Пчелосемьи

Другие виды животных

в том числе

4.Сельскохозяйственная техника, оборудование, транспортные средства, принадлежащие на

праве собственности или ином праве гражданину, ведущему хозяйство.

 на 01 июля (сотка) на дату оформления

выписки
20__ 20__ 20__

Тракторы

Комбайны

Сеялки и посевные комплексы

Поливальные машины и установки

Плуги

Сенокосилки

Мотоблоки, мотокультиваторы со сменными

орудиями

Доильные установки агрегаты

Транспортеры для уборки навоза

Раздатчики кормов

Сепараторы для молока

Оборудование для переработки молока

Холодильное оборудование (кроме бытовых

холодильников)

Мукомольное оборудование и крупорушки

Грузовые автомобили

Прицепы и полуприцепы

Легковые автомобили

Мотоциклы

Снегоходы

Моторные лодки и катера

__________________________      ________________________________

          (подпись)         (Ф.И.О. специалиста)

«__»___________________20__ г.»